(c) 認購方信納於認購協議簽訂日期及認購事項完成日期，認購協議所載的保證在所有方面
為真實及準確；

(d) 認購協議項下任何保證並無發生任何重大違反，亦無發生任何事件導致其失實或不準確；

(e) 股份自認購協議日期起至完成日期止所有時間維持於聯交所上市及買賣，惟不超過七個
連續交易日的任何暫停買賣（不包括就批准刊發有關認購協議的任何公佈的任何暫停買
賣），或認購人可能接納的有關較長期間的任何暫停買賣除外；及

(f) 於完成日期或之前並無接獲聯交所及╱或證券及期貨事務監察委員會指示，表示股份或
認購股份（視乎情況而定）於聯交所的上市地位因完成或就認購協議的條款而將會或可能
被撤銷或反對（或將會或可能設有附帶條件）。

倘任何上述條件於完成日期或之前或訂約雙方可能協定的有關較後日期未獲達成，則認購協議
將告作廢並成為失效及無效，而訂約雙方於協議中的所有責任將告解除，惟任何（其中包括）先
前違反認購協議而產生的責任除外。

5

出售股份的限制

根據認購協議，認購人向本公司承諾及契諾，自完成日期起直至完成日期起計12個月當日期間，
認購人不會出售或訂立任何協議出售或以其他方式就該等由其實益擁有的任何股份增設任何
產權負擔，前提為有關限制不適用於認購人或其任何聯繫人於完成日期後可能收購或擁有權益
的任何股份。

完成

待先決條件獲達成後，完成將於完成日期或訂約雙方可能協定的有關其他日期於本公司辦事處
或訂約雙方可能協定的有關其他地方以有關其他方式落實，而各訂約方須履行認購協議所載彼
等各自的責任。

一般授權

認購股份將根據股東於二零一七年九月二十九日召開的本公司股東週年大會上通過的普通決
議案所授予董事的一般授權予以發行，據此，董事已獲正式授權配發及發行不多於本公司於二
零一七年八月三十日的全部已發行股本20%的新股份。於本公告日期，本公司尚未行使權力根
據一般授權於配發及發行認購股份前配發及發行任何新股份。因此，配發及發行認購股份毋須
取得股東的額外批准。

申請上市

本公司將向聯交所GEM上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項的理由及所得款項用途

董事認為，認購事項為本公司可絕對及無條件地償還本公司結欠認購人的有關金額提供了一個
良好機遇。此外，認購事項可擴闊本公司的股東基礎。

董事會（包括獨立非執行董事）認為，認購協議的條款屬公平合理，且認購事項符合本公司及其
股東的整體利益。

6

對股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司於本公告日期的現有股權架構及於
緊隨完成後發行認購股份對本公司的股權架構的影響（假設於本公告日期至完成期間本公司
的已發行股本概無變動（發行認購股份除外））載列如下：

認購人 於本公告日期 於配發及發行認購股份後
股份數目 概約% 1 股份數目 概約% 1

姚國銘 80,458,628 3.98% 80,458,628 3.71%

劉基穎 24,950,958 1.23% 24,950,958 1.15%

Kitchell Osman Bin 21,600,000 1.07% 21,600,000 1.00%

王迎祥 21,600,000 1.07% 21,600,000 1.00%

陳澤鍇 19,200,000 0.95% 19,200,000 0.88%

鄺啟成 19,200,000 0.95% 19,200,000 0.88%

Latop International Investment Limited 2 36,000,000 1.78% 36,000,000 1.66%

Wing Wise International Limited 3 24,000,000 1.19% 24,000,000 1.11%

葉倬豪 42,001,232 2.08% 42,001,232 1.93%

杜月勝 14,811,233 0.73% 14,811,233 0.68%

曾啟明 52,151,233 2.58% 52,151,233 2.40%

嶋崎幸司 143,475,068 7.10% 143,475,068 6.61%

陳映晨 143,341,900 7.09% 143,341,900 6.60%

其他公眾股東 1,377,884,423 68.19% 1,377,884,423 63.48%

認購人 – – 150,000,000 6.91%

總計 2,020,674,675 100.00% 2,170,674,675 100.00%

附註：

1. 本表內百分比數字乃經四捨五入調整。

2. Latop International Investment Limited由Faith Elite International Holdings Limited直接全資擁有，而Faith

Elite International Holdings Limited由宋春曉先生直接全資擁有，而宋春曉先生被視為於Latop International

Investment Limited所持的股份中擁有權益。

3. 周一先生透過彼於Wing Wise International Limited之權益而被視為於24,000,000股股份中擁有權益。

7

於過去十二個月進行的股權集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月並無進行任何股權集資活動（包括可轉換為本公司股本
證券的證券）。

由於完成須待認購協議項下的先決條件獲達成後，方可作實，且認購事項可能會或可能不會進
行至完成，故股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告中，除非文義另有所指，下列釋義具有下文所載的相同涵義：

「董事會」 董事會

「營業日」 香港銀行一般開門營業及聯交所開放買賣證券業務之任何日子
（星期六、星期日或公眾假期除外）；

「本公司」 科地農業控股有限公司，一間根據百慕達法律註冊成立的有限公
司，其股份於創業板上市（股份編號：8153）